I S T U N G I       P R O T O K O L L

Aseri 








28. jaanuar  2004 nr 18

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 17.40.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 11 (osavõtuleht lisatud protokollile).

Istungil osalesid:  vallavanem Urve Takjas, pearaamatupidaja Vilma Kornilova, maanõunik Ahto Kaasik (2.päevakorrapunkti ajal), abivallavanem Ivo Korjus (1.päevakorrapunkti ajal)

Riho Kutsar avas istungi.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  11 poolthäälega.

P Ä E VA K O R D :

1. Detailplaneeringu algatamine Aseri vallas Kivihunniku maaüksusel.

2. Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine.

3. Aseri Spordihoone nimetuse ja põhimääruse muutmine. 

4. Lastevanemate osalemine Aseri Lasteaia kulude katmises.

5. Aseri valla palgakorralduse aluste kinnitamine.

6. 2003.aasta tulude, kulude ja reservfondi kinnitamine.

7.Põhivara mahakandmise aktide kinnitamine.

8. Eesti Ühispanga Rahaturufondi osakute ostmine.

9. Vallavanemale puhkuse ajakava kinnitamine.

10. 2004.aasta eelarve esimene lugemine.

Päevakorrapunkt 1
Detailplaneeringu algatamine Aseri vallas Kivihunniku maaüksusel.

Kuulati abivallavanema Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati  - hääletustulemusena: poolt 10, vastu 0, erapooletuid 1, vastu võtta volikogu otsus nr 99 " Detailplaneeringu algatamine Aseri vallas Kivihunniku maaüksusel " (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 2

Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine.

Kuulati maanõuniku Ahto Kaasiku ettekannet.

Otsustati  - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 100 " Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja kinnitamine" (lisatud protokollile). 

Päevakorrapunkt 3
Aseri Spordihoone nimetuse ja põhimääruse muutmine. 

Kuulati vallavanema Urve Takjase ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 28 " Aseri Spordihoone nimetuse ja põhimääruse muutmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Lastevanemate osalemine Aseri Lasteaia kulude katmises.

Kuulati lasteaia juhataja Eha Polluksi ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 29 " Lastevanemate osalemine Aseri Lasteaia kulude katmises" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Aseri valla palgakorralduse aluste kinnitamine.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 30 " Aseri valla palgakorralduse aluste kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
2003.aasta tulude, kulude ja reservfondi kinnitamine.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 101 "2003.aasta tulude, kulude ja reservfondi kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Põhivara mahakandmise aktide kinnitamine.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 102 " Põhivara mahakandmise aktide kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
Eesti Ühispanga Rahaturufondi osakute ostmine.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 103 "Eesti Ühispanga Rahaturufondi osakute ostmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 9
Vallavanemale puhkuse ajakava kinnitamine.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 104 "Vallavanemale puhkuse ajakava kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 10
2004.aasta eelarve esimene lugemine.

Kuulati volikogu eelarvekomisjoni esimehe Eha Polluksi ja pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet. Toimus eelarve arutelu.

Otsustati  - ühehäälselt (11 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 105 "2004.aasta eelarve esimene lugemine" (lisatud protokollile)

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

